宿 泊 証 明 書
　北上市長　様

　下記大会関係者（役員・選手等）が、当施設に下記のとおり宿泊したことを証明します。

【大 会 名】

【宿泊実績】
	宿 泊 者

(どちらかに○印)
	宿 泊 開 始 日
	宿 泊 数

（Ａ）
	宿泊人数
（Ｂ）
	延べ宿泊人数
（Ａ×Ｂ）

	役　員 ・ 選手等
	令和　　年　　月　　日
	泊
	人
	人

	役　員 ・ 選手等
	令和　　年　　月　　日
	泊
	人
	人

	役　員 ・ 選手等
	令和　　年　　月　　日
	泊
	人
	人

	役　員 ・ 選手等
	令和　　年　　月　　日
	泊
	人
	人

	役　員 ・ 選手等
	令和　　年　　月　　日
	泊
	人
	人

	役　員 ・ 選手等
	令和　　年　　月　　日
	泊
	人
	人

	役　員 ・ 選手等
	令和　　年　　月　　日
	泊
	人
	人

	延 べ 宿 泊 人 数 合 計
	人

※『選手等』には、監督・コーチ等も含まれます。
　上記のとおり相異ありません。

　　令和　　年　　月　　日

住　　　所

証明者

宿泊施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞